LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATORIANA
o I N

CONSIDERANDO

Que el serior MANUEL MESIAS MIER, entregd parte de su vida
al servicio del Congreso Nacional y, por su intermedio, al
desarrollo del pais;

Que luego de haber cumplido con su deber civico y patrictico, en
el desemperio de sus ﬁlﬂﬂlﬂﬂﬁﬁ como serm.dﬂr legislativo se

acogid a los bﬁwﬁmﬂg" la fubi

Que para el {:nngrtsﬂ,hﬂfueinnn!. ﬁ?jﬁﬂm la Asoclacion de
SEL” siendo parte de la

Servidores L-eg‘tsh‘.lﬂpos
institucién como empleado cesmi‘:t& 'y, como tal, es digno del

respeto y adnuramdmﬁnj tﬂﬂqsw comparieros;

En ejercicio de sus facultades cqut.snmi_:mnales y legales,

AC UERDA

Felicitar al serior MANUEL HESﬁIS MIER, por el valioso aporte
entregado a la Funcidn Legislativa y al Pais.

Recomendar su nombre como ejemplo, tesén y esmero en el
ejercicio laboral.

Entregar copia autdgrﬁfa del presente Acuerdo en la Sesidn
Solemne por el DIA DEL SERVIDOR LEGISLATIVO.

Dado en la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito

Metropolitano, a los veintitrés dias del mes de abril del ario dos
mil stete.

ARQ. MACIAS DR PEPE MIGUEL MOSQUERA NURILLO
PRESIDENTE SECRETARIO GENERAL

HIADPEF



